
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/03/2023 z 2 marca 2023 roku 

w sprawie zaopiniowania tematów prac magisterskich 

 

 

Na podstawie § 36. p. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia pozytywnie opiniuje tematy prac magisterskich, 

stanowiące Załącznik 1 do niniejszej Uchwały.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/03/2023 z 2 marca 2023 roku 

 

Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich 

 
Studia stacjonarne: 
 

1. Biesiada Paulina, Ewolucja kategorii archetypu kobiecego w XX wieku – jungowska 

perspektywa psychoantropologiczna, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

2. Gajda Dominik, Analiza porównawcza procesu rozwoju osobowości w teorii dezintegracji 

pozytywnej Kazimierza Dąbrowskiego oraz w koncepcji indywiduacji Carla Junga, 

promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

3. Gągała Joanna, Style przywiązania i wypalenie zawodowe pracowników medycznych, 

promotor ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. ucz. 

4. Krawczyk Barbara, Obraz własnego ciała i dobrostan psychiczny a motywy używania Instagrama u osób 

we wczesnej dorosłości, promotor dr Sławomir Ślaski 

5. Marciniak Joanna, Lęk przed COVID-19 i strategie radzenia sobie ze stresem a 

zadowolenie z pracy u personelu medycznego, promotor dr Sławomir Ślaski 

6. Michalska Agata, Integracja osobowa i status tożsamości a poczucie dorosłości u osób 

wchodzących w dorosłość, promotor dr hab. Wanda Zagórska, prof. ucz. 

7. Palewicz-Tomczyk Angela, Sposoby aplikacji narracyjnej koncepcji mitoterapii Sama 

Keena w coachingu personalnym, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

8. Piekarczyk Joanna, Metacechy osobowości i emocje samoświadomościowe a motywy 

picia alkoholu w okresie wczesnej dorosłości, promotor dr Sławomir Ślaski 

9. Snarska Dorota, Koncepcja fantazmatu Jacques’a Lacana i jej aplikacje w terapii nerwic, 

promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

10. Surajewski Alan, Współczesne zastosowania koncepcji Abrahama Maslowa w 

motywowaniu pozapłacowym, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

11. Szczegielniak Adrianna, Zależności między własnym stylem autoprezentacji a 

metapercepcją i pożądanym stylem autoprezentacji partnera w intymnym związku u 

kobiet o różnej samoocenie, promotor dr hab. Elżbieta Stojanowska-Borowiec, prof. ucz. 

 

Zmiana tematu: 

1. Bondyra Katarzyna, poprzedni temat: Przekonanie o własnej skuteczności oraz dążenie 

do osiągnięć a strukturalna organizacja motywów Ja, nowy temat: Kompetencje 

społeczne i poczucie umiejscowienia kontroli a satysfakcja z pracy u pracowników 

korporacji, promotor dr Sławomir Ślaski 

2. Kiersztan Aleksandra, poprzedni temat: Postrzegane i doświadczane źródła stresu oraz 

style radzenia sobie ze stresem u sportowców a motywy Ja, nowy temat: Cechy 

osobowości i poczucie skuteczności a style radzenia sobie ze stresem u osób pracujących 

w agencjach rekrutacyjnych, promotor dr Sławomir Ślaski 

 

 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

3 

Zmiana promotora: 

1. Cegiełka Aleksandra, Inteligencja emocjonalna, kompetencje społeczne i obraz siebie u 
jedynaków i nie jedynaków, poprzedni promotor dr hab. Jan Bielecki, zmiana na dr hab. 
Maria Ryś, prof. ucz. 

 

 

Studia niestacjonarne: 
 

1. Andrulewicz Krzysztof, Narcyzm, samoocena i rozumienie emocji u pracowników służb 

medycznych, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

2. Antoszewska Justyna, Cechy osobowości w modelu Wielkiej Piątki a postawy życiowe u 

dziewcząt z placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego, promotor ks. dr 

hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

3. Bugajska Klaudia, Związek między stylem wychowania w rodzinie pochodzenia a 

funkcjonowaniem psychospołecznym w dorosłym życiu, promotor dr Monika Frajnt-

Dąbrowska 

4. Chomiak Klaudia, Ciemna triada i samoocena a strategie radzenia sobie ze stresem u osób 

na stanowiskach wymagających pracy z ludźmi, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

5. Chrustowicz Dorota, DDA a style przywiązania u kobiet w wieku adolescencji-metaanaliza 

aktualnych badań, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

6. Dudka Zuzanna, Ciemna triada osobowości, poziom odczuwanego stresu i dobrostan 

psychiczny u nauczycieli, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

7. Frelik Michał, Ciemna triada osobowości, poczucie sensu życia i transcendencja duchowa 

u osób z chorobą alkoholową, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

8. Jesionowska Joanna, Zdrowie psychiczne, depresja i sens życia u osób z rozpoznaniem 

stwardnienia rozsianego, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

9. Kamiński Jakub, Motywacja osiągnięć a zachowania zdrowotne u policjantów, promotor 

ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

10. Kowalska Zuzanna, Ciemna triada osobowości, samoocena i zdrowie psychiczne u osób 

na stanowiskach kierowniczych, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

11. Kubiak Barbara, Aplikacja metod logoterapii w powrocie do pełni życia po utracie miłości 

współmałżonka – metaanaliza badań, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

12. Łupiński Adam, Biologiczne podstawy koncepcji nieświadomości we współczesnej wiedzy 

psychologicznej – ujęcie krytyczne, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

13. Narożna Anna, Novum i aktualność koncepcji genezy anoreksji wybranych ujęć 

neopsychoanalitycznych, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

14. Nowacka Gabriela (106439), Wpływ emocji na zaburzenia behawioralne u dzieci według 

wybranych koncepcji psychologicznych – analiza porównawcza, promotor dr hab. Andrzej 

Pankalla, prof. ucz. 

15. Piątek Justyna, Geneza nerwicy w koncepcji psychoanalitycznej Zygmunta Freuda i 

egzystencjalnej Viktora Frankla – analiza porównawcza, promotor dr hab. Andrzej 

Pankalla, prof. ucz. 

16. Nowakowska Karolina, Struktura doznań stresowych a samoocena u kobiet pracujących 

w Policji na stanowiskach cywilnych, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

4 

17. Rosek Mateusz, Znaczenie koncepcji Niccolo Machiavellego w rozwoju i badaniu metod 

psychomanipulacji w XX wielu, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

18. Sarzyńska Jagoda, Poczucie własnej skuteczności i radzenie sobie z wymaganiami sytuacji 

zawodowych a wypalenie zawodowe u osób zajmujących stanowiska kierownicze i 

menadżerskie, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

19. Wójcicka Marta, Psychoanalityczna interpretacja fascynacji śmiercią – porównanie teorii 

popędu śmierci S. Freuda i tendencji destruktywnych E. Fromma, promotor dr hab. Andrzej 

Pankalla, prof. ucz. 

20. Urbańska Magdalena, Ciemna triada osobowości, samoocena i zdrowie psychiczne u osób 

korzystających z mediów społecznościowych, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

21. Żurawska Kinga, Geneza depresji w ujęciu teorii potrzeb Abrahama Maslowa – jej 

aktualność i współczesne aplikacje, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

 

Zmiana promotora 
1. Radulska Sandra, Poziom zaspokojenia potrzeb podstawowych, cechy osobowości i style 

przywiązania a decyzja o bezdzietności u kobiet i mężczyzn we wczesnej dorosłości, 
poprzedni promotor dr Jarosław Jastrzębski, zmiana na dr Monikę Frajnt-Dąbrowską 

 


